
DER ZUTRITT VON BESUCHERN IST VON 8:00 UHR BIS 21:00 UHR NACH HINTERLEGUNG EINES AUSWEISDOKUMENTS IM BÜRO MÖGLICH.
DER BESUCH IST FÜR DIE ERSTE STUNDE KOSTENFREI; DANACH WERDEN DIE AKTUELLEN TARIFE FÄLLIG, DIE AN DER REZEPTION BEZAHLT WERDEN MÜSSEN. 
DIE LEITUNG KANN DEN ZUGANG VON BESUCHERN UNTERSAGEN.

TAGESGEBÜHREN INKL. MWST.  
DIE PREISE KÖNNEN GEGEBENENFALLS AUFGRUND VON STEUERÄNDERUNGEN VARIIEREN.

BESUCHER 2021

22/04 - 13/05
11/09 - 30/09 13/05 - 03/07 03/07 - 10/07

04/09 - 11/09
10/07 - 17/07
21/08 - 04/09 17/07 - 21/08

      
ERWACHSENE ab 8 Jahre € 8,00 € 9,70 € 11,00 € 14,00 € 15,00

KINDER  3-8 Jahre GRATIS € 5,00 € 7,50 € 9,00 € 10,00

KINDER 0-3 Jahre GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS

HAUSTIER € 4,00 € 4,00 € 5,00 € 5,00 € 6,00

 +
 BOOT ANHÄNGER PARKPLATZ  + BOJE GRATIS € 18,00 € 35,00 € 38,00 € 38,00

BOOT ANHÄNGER PARKPLATZ GRATIS € 12,00 € 16,00 € 16,00 € 16,00

BOJE GRATIS € 12,00 € 20,00 € 25,00 € 25,00


